ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

PERFECT ANEROID CLINIQUE 48
PRECISION ET LA FIABILITE ABSOLUES.

Depuis maintenant 125 ans, des millions de médecins & travers le monde font confiance aux
produits ERKA. Le quotidien souvent agité des hépitaux impose plus particuliérement des
exigences de qualité et de fonctionnalité trés élevées en matiére de tensiométres. La marque
ERKA. est synonyme de fiabilit¢ et de professionnalisme absolus 2 nous veillonsa cette
perfection sur laquelle vous pouvez compter dans chaque situation. De cetfte exigence est né
le modéle clinique, équipé d2un capuchon de protection pour manométre, spécifiquement

congu pour faire face au quotidien trépidant des hépitaux.

Seite 1/6



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Seite 2/6



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Perfect Aneroid Clinique 48

avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert

Taille

Taille 4
Taille 5
Taille 3
Taille 2
Taille 1
Taille 6

Seite 3/6

Code du produit
215.20482.
215.24482.
215.26482.
215.27482.
215.28482.
215.29482.



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Accessoires

Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:
Brassard:

Brassard:

Green Cuff Superb & crochets, gris
Green Cuff Superb & crochets, gris
Green Cuff Superb & crochets, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris
Green Cuff Superb Rapid, gris

Taille

— N W AN OO W AN O

Seite 4/6

Code du produit
025.24282
025.20282
025.26282
025.29482
025.24482
025.20482
025.26482
025.27482
025.28482



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Piéces de rechange

Poire de gonflage, vert

000.20200

Seite 5/6



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

PERFECT ANEROID CLINIQUE 48

Seite 6/6



