



## PERFECT ANEROID CLINIQUE 48

PRÉCISION ET LA FIABILITÉ ABSOLUES.

Depuis maintenant 125 ans, des millions de médecins à travers le monde font confiance aux produits ERKA. Le quotidien souvent agité des hôpitaux impose plus particulièrement des exigences de qualité et de fonctionnalité très élevées en matière de tensiomètres. La marque ERKA. est synonyme de fiabilité et de professionnalisme absolus ? nous veillonsà cette perfection sur laquelle vous pouvez compter dans chaque situation. De cette exigence est né le modèle clinique, équipé d?un capuchon de protection pour manomètre, spécifiquement conçu pour faire face au quotidien trépidant des hôpitaux.





Perfect Aneroid Clinique 48	Taille	Code du produit
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert	Taille 4	215.20482.
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert	Taille 5	215.24482.
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert	Taille 3	215.26482.
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert	Taille 2	215.27482.
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert	Taille 1	215.28482.
avec un brassard GreenCuff Superb Rapid , vert	Taille 6	215.29482.



Accessoires	Taille	Code du produit
Brassard: Green Cuff Superb à crochets, gris	5	025.24282
Brassard: Green Cuff Superb à crochets, gris	4	025.20282
Brassard: Green Cuff Superb à crochets, gris	3	025.26282
Brassard: Green Cuff Superb Rapid, gris	6	025.29482
Brassard: Green Cuff Superb Rapid, gris	5	025.24482
Brassard: Green Cuff Superb Rapid, gris	4	025.20482
Brassard: Green Cuff Superb Rapid, gris	3	025.26482
Brassard: Green Cuff Superb Rapid, gris	2	025.27482
Brassard: Green Cuff Superb Rapid, gris	1	025.28482



Pièces de rechange

Poire de gonflage, vert

000.20200



Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

## PERFECT ANEROID CLINIQUE 48